[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	1126535/2020, 1139658/2020, 1140945/2020, 1141100/2020, 1142951/2020, 1143442/2020, 1143502/2020, 1146272/2020, 1146830/2020, 1146864/2020, 1146924/2020, 1147895/2020, 1149299/2020, 1149315/2020, 1149887/2020, 1151709/2020, 1151813/2020, 1152251/2020, 1152696/2020, 1152964/2020, 1154247/2020, 1154386/2020, 1154442/2020, 1154736/2020

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 24 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO.

	DELIBERAÇÃO Nº 55/2020 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente no dia 26 de agosto de 2020, com participação virtual (à distância) dos (as) conselheiros (as), nos termos do item 4 da Deliberação Plenária nº 489, de 17 de abril de 2020, c/c o §3º do artigo 107 do Regimento Interno, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;
Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC;
Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;
DELIBERA:
1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO dos profissionais: ALAN NUNES AMARAL, ALAN PINHEIRO ALFLEN, ALEXANDRE KEMPINSKY, AMANDA CAROLINE OLIVEIRA, ANA CLAUDIALUCAS, ANA JULIA MEYER KLEBA, BEATRIS DE BEM CARDOSO, BEATRIZ CRISTINA VALENTINI GRIGORIO, DANELISE CRISTINA DA SILVA, DIEGO DA SILVA, FABIELLE DE FATIMA RIZZARDI DE OLIVEIRA SOARES, GABRIEL DE MORAES LUNARDI, GABRIELA DE MEDEIROS BARRETO, GILMAR PEREIRA DA SILVA, HÉLLEN SAMARA FARIAS, INGRID SAMULAK ALVES, IRIS KETLYN DE OLIVEIRA, JAQUELINE VARGAS, KELLY LUANA MICHALOWICZ, NATHALIA BAMBINETTI, NATHALIA CRISTINA PROVIN SOARES, SAMANTHA MORALES MACIEL, TAÍS SOARES DA SILVA e VITOR HUGO MARTINELLI.
2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.
Com 03 (três) votos favoráveis dos conselheiros Rodrigo Althoff Medeiros, Silvana Maria Hall e Valesca Menezes Marques (zero) votos contrários; 0 (zero) abstenções e 0 (zero) ausências.

* Atesta a veracidade das informações nos termos do item 5.1. da Deliberação CD nº 28/2020 do CAU/SC e do item 5.1. da Deliberação Plenária nº 489/2020.
_________________________________________
Antonio Couto Nunes
Assessor Especial da Presidência

8.ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF - CAU/SC

Folha de Votação

	Conselheiro (representação)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Rodrigo Althoff Medeiros (coordenador)
	x

	Silvana Maria Hall (coordenadora adjunta)
	x

	Valesca Menezes Marques
	x

	Histórico da votação

	Reunião: 8.ª Reunião Ordinária de 2020

	Data: 26/08/2020
Matéria em votação: Homologação de 24 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO

	Resultado da votação: Sim (03) Não (0) Abstenções (0) Ausências (0) Total (03)

	Ocorrências: Não houve.

	[bookmark: _GoBack]Secretário da Reunião: Fernando Volkmer
	Presidente da Reunião: Rodrigo Althoff Medeiros

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br